
Извещение о закупке
товаров, работ, услуг для обеспечения коммерческих нужд МУП «Бендерылифт»

№
п/п

Наименование: Поля для заполнения

1 2 3
1. Общая информация о закупке

1 Номер извещения (номер закупки согласно утвержденному 
Плану закупок)

№ 15

2 Используемый способ определения поставщика Запрос предложений

3 Предмет закупки Услуги по ремонту лифтовых элек­
тродвигателей

4 Наименование группы товаров Ремонт электрооборудования
5 Дата размещения извещения 12.03.2021 г.

2. Сведения о заказчике
1 Наименование заказчика МУП «Бендерылифт»
2 Место нахождения г.Бендеры, ул.28 Июня, 3
3 Почтовый адрес г.Бендеры, ул.28 Июня, 3
4 Адрес электронной почты benderylift@mail.ru
5 Номер контактного телефона (0552) 2-55-81
6 Дополнительная информация нет

3. Информация о процедуре закупки

1

Дата и время начала подачи заявок (дата и время начала ре­
гистрации на сайте в глобальной сети Интернет -  в случае 
осуществления закупки путем проведения открытого аукцио­
на в электронной форме)

12.03.2021 г.

2

Дата и время окончания подачи заявок (дата и время оконча­
ния регистрации на сайте в глобальной сети Интернет -  в 
случае осуществления закупки путем проведения открытого 
аукциона в электронной форме)

19.03.2021 г. 12-00 час

3 Место подачи заявок МУП «Бендерылифт»

4 Порядок подачи заявок Электронная форма или запечатан­
ные конверты

5 Дата и время проведения закупки 23.03.2021 г. 15-00 час.

6
Место проведения закупки (сайт в глобальной сети Интернет 
-  в случае осуществления закупки путем проведения откры­
того аукциона в электронной форме)

МУП «Бендерылифт» г.Бендеры, ул. 
28 Июня, 3

7

Порядок оценки заявок, окончательных предложений участ­
ников закупки и критерии этой оценки (в случае определения 
поставщика товаров, работ, услуг методом проведения запро­
са предложений)

По критерию:
1. Цена контракта -  100%

4. Начальная (максимальная) цена контракта
1 Начальная (максимальная) цена контракта 24 683,92
2 Валюта Рубли ПМР
3 Источник финансирования Собственные средства

4 Возможные условия оплаты (предоплата, оплата по факту 
или отсрочка платежа)

По факту

5. Информация о предмете (объекте)1 закупки

1 Предмет закупки и его 
описание

№
п/п

лота

Наименование товара (работы, 
услуги)и 

его описание

Ед.
изме­
рения

Коли­
чество

Начальная (макси­
мальная) цена

Услуги по перемотке 
электродвигателей 1 мощностью 0,18 kw, 3,0- 

3,55 kw, 7,0 kw

24 683,92
Услуги по перемотке 
трансформаторов 1

Мощностью 380-110 В, 
380-90-80-24, 280-36- 
275,220-36 В -100 w

1 Катушка электромагнитная 
тормоза

mailto:benderylift@mail.ru


2 Информация о необходимости предоставления участниками 
закупки образцов продукции, предлагаемых к поставке

нет

3 Дополнительные требования к предмету (объекту) закупки нет

4
Иная информация, позволяющая участникам закупки пра­
вильно сформировать и представить заявки на участие в за­
купке

нет

6. Преимущества, требования к участникам закупки

1
Преимущества (отечественный производитель; учреждения и 
организации уголовно-исполнительной системы, а также ор­
ганизации, применяющие труд инвалидов)

нет

2

Требования к участникам и перечень документов, кото­
рые должны быть представлены

Требования к участникам закупки:
1) выписка из ЕГРЮЛ (или копия вы­
писки), выданная не раннее чем за 15 
календарных дней до представления 
заявки на участие
2) доверенность подтверждающая пол­
номочия лица - участника;
3) документы, подтверждающие соот­
ветствие (сертификаты, свидетельства, 
лицензии, аккредитации, а также иные 
документы необходимые для осуществ­
ления данного вида деятельности);
4) копия учредительных документов.
5) спецификация на предоставление 
услуг

3
Условия об ответственности за неисполнение или ненадле­
жащее исполнение принимаемых на себя участниками заку­
пок обязательств

В соответствие с законодательством 
ПМР и условиями контракта

4
Требования к гарантийным обязательствам, предоставляе­
мым поставщиком (подрядчиком, исполнителем), в отноше­
нии поставляемых товаров (работ, услуг);

6 месяцев со дня подписания акта 
приемки

7. Условия контракта

1 Информация о месте доставки товара, месте выполнения ра­
боты или оказания услуги

По месту нахождения Исполнителя

2 Сроки поставки товара или завершения работы либо график 
оказания услуг

Согласно срокам, указанным в за­
явках

3 Условия транспортировки и хранения самовывоз



сг
u
3

н и 
О S vo *сЗ 3 
Ои %

I I
8" й

п
§  *  
И fe*CD *
^ Й<U К 
С *  о оCD <ию srО Он
1_1 <и

5  s
и °

§*Й
И I

< ®
S 'S
0Цо е

Й
И л о §
О н га  о? С CQ S
2  я -н s
«  Я
§ I1
Й к со -Q

Кошно
схсз
>>оо

/ г «V  
h * £II х х[ ИХ > >
L \ CL Ui и)

f e .

■---  ^шньцтрих------------- ---
химвх ииьи1Шн Hdn) имиАмве ювминхэвьА м 

(dWU я xbmu&ibe о »  <1Ж1 вномв£ ц  ю z и) 
иинвяодэс!х хинчиэхинисшслг эинвяонэодо

(киэхиншэнои ‘BMHhtfKdtfou) вшГпявхоои КИН
-sirs'n'sdno вдоооиэ 0j 0HHBdgiqfl эинвяонэодо

(К1ГЭХИН1Г0ШИ свм
-HhiTKdH'ou) внитявхэои кин эи эй ^ п о д о о о и э

ННЭП(ИОНЧ1Ш1МИО>1ВМ) И0НЯ1ГВЬ 
-ВН KHH9IT9tr9dU0 ЯОЙОХЭЮ Х1ЧНИ KHH3H9WHdli
ч хэонж ож ояэн  вн кинвевмХ ‘bxolt 1ЧнэН(ион
-qifBWHOMBW) ИОНЧПВЬВН ВХЛВС1ХН0>1 1ЧНЭП(И0Н
-qiTBNHOMBw) ионч1Гвьвн винвяонэодо и кин 

-91T9tr9dH0 BffOX9W ojPHHBdgiqfl эинвяонэодр

1ЧНЭП(И0НЧ1ГВРМИЭ>ГОГО) ионяивьвн BlMBdlHOM 
1ЧНЭП(И0НЧ1ГВЮИЭМВР\[) иончпвьвн кинвяон 

-оодо и кинэи эи ^ н о вггохэгс эинвяонэш тен

<т и
иэп-gAd ‘(шхш

ВНЭП КВНЧ1ГВР\!ИЭ>1В1А1 ВВНЧ1ГВЬВН) BXMB&LHOM 
ВНЭП КВНЧ1ГВ1А1И0МВ1М КВНЧ1ГВЬВН

VOо

— sffi 4>
N
e l¥ s  £ н 5 оs sО  Q_
X  р-

§ °

8.
1 1

X й й3 Й il Н Й
К Е В s S Sя и sr Q. 2 И« s b S c
“ £ S S *§ |  р Ё.1П Й ̂  frt V

03

s  I 
* с
I &
3 я „

o-v5$ О

s £ 
i ' s ?§  s& >>
2 Я S
i s - *a ca
£  g

с
"e

4>
E
5?c3

f fl CD
о  3

p , c3

jXitdX ‘ходвс! 
a o d ^ a o i илпАяве o u m u  a n /n  js[ 

f ии Ш ш Х аю хэахооо илпХтее u /u

№ io e и «сщц 
а ХТШ1/{)ГС£ 0 »  J8 I 0 n t ’9 3  

1Л-е-81еолгс11А[пнолв£:

HHHSHcoirltedn oodn^g

91 хэ 5 п «сИЛЩ
а хгапАяв£ о» J 8 I 0 3 ' I  I '91 
•ьо 1Л-Е-81 е чКГ dw n

н эп  х и н  
-hOHiad х н ж и а ^ х эо п о о  Т(о±ощ

(N
ON
ООчо
(N

2  ?
O' ^
2 й £

О ^£ ^

03
ноS(D
Си

1о о00 to00СП 1оON
»см1

ео
1О00
чОсо1о СП о

X со
о CQ см

S о Tt'(N СМ

<и
|=? Г) &

сЗсоОSо-он

с  ЙсЗа.н

fN
0 \•N
ГО0040
тг
(N

ос ^

£  I  

°  Iа лм

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й 

ис
по

лн
ит

ел
ь 

Гл
ав

ны
й 

бу
хг

ал
те

р 
С

* 
 

Х.
В.

 Ц
ур

ка
н


